Harense Historische Kring Old Go

BATEN EN LASTEN

8000
8002
8003
8005
8006
8007
8009
8010
8012
8012
8013
8014
8020

2024

BATEN

Contributies

Advertenties HOG

Donaties

Entrée niet-leden

Verkoop losse nummers HOG

Rente

Bijdrage Open Monumentendag
Verkoop boeken divers

Bijdrage Jumbo Stickerboek

Verkoop Historisch Haren/Jumbo (96 stuks)
Bijdrage Boottocht

Bijdrage excursie Busmuseum

Verkoop boeken Haren 100+ ( 92 stuks)

Totaal

Harense Historische Kring Old Go

BALANS 2024

2023 2024
4.579,35 5.547,55
934,80 963,90
110,00 125,00
0,00 30,00
698,00 544,35
2,86 115,62
1.550,00 1.933,00
101,25 130,00
250,00
0,00 2.337,45
260,50
270,00
1.840,00
8.756,76 13.566,87
31-12-2023 31-12-2024
€

4010
4020
4021
4025

4030-0

4030-1

4030-2
4031
4035
4040
4041
4900
5002
5003
5004
5008
5010
5013
5014
5020

LASTEN

Website
Harens Old Goud
Harens Old Goud

Drukkosten
Verspreiding

Nieuwsbrief Verspreiding
Bestuurs+verenigingskosten
ALV

Nieuwjaarsreceptie

Vrijwilligersavond

Huur infocentrum en archiefruimte
Inrichting infocentrum/catering
inrichting Archief

Bankkosten

Kunst en Cultuurmarkt

Lezingen

Open Monumentendag

Kosten Expositie JP van der Zee
Inkoop Historisch Haren/Jumbo ( 100 stuks)
Kosten Boottocht

Kosten excursie Busmuseum

Inkoop Boeken Haren 100 + ( 92 stuks)
Resultaat

Totaal

2023 2024
72,00 130,00
3.294,89 3.771,61
414,42 559,79
85,98 74,44
664,75 573,94
150,00
300,40
893,10 722,00
100,00 100,00
117,06 377,58
551,10
335,11 407,41
50,00
50,00 265,47
2.688,40 1.511,79
452,02
353,79 1.852,70
640,50 0,00
609,57 0,00
2.070,00
-1.562,81 -353,38
8.756,76 13.566,87
31-12-2023 31-12-2024

€



Betaalrekening Old Go

Spaarrekening Old Go

Nog te ontvangen iz losse nummers HOG
Nog te ontvangen iz contributies

Nog te ontvangen iz advertenties HOG

Totaal

Toelichting op de baten en lasten over 2024.

Baten.
8000. Contributies.
T.0.v. 2023 een toename door groei ledenaantal.

8003. Donaties.
3 donateurs (€ 50.-en 2 x € 25.-)

8006. Losse HOG
Tegenvallende verkopen bij met name Boomker

Daarentegen wel weer veel losse verkoop aan anderen, mede door geplaatste artikelen.

8010 Verkoop diverse boeken.

209,83 175,13
7.404,52 7035,14
604,00 0
660,00 960
8.878,35 8.170,27

Op de kunst en cultuurmarkt maar ook tijdens de OMD.

8012 Verkoop Historisch Haren/Jumbo

Er zijn 96 stuks verkocht voor en prijs van €20.- bij verzending incl. porto € 25.-

Zie ook bij 5010 Inkoop, 100 stuks.
Daarbij ook verkoop van losse sets stickers
Resultaat € 475.-

8020 Verkoop Haren 100+
Via de vereniging aan leden 92 boeken verkocht
Zie ook 5020 inkoop.

Eigen vermogen Old Go begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Eigen vermogen Old Go einde boekjaar

Vooruitontvangen contr.
Nog te betalen kosten
Totaal

10.063,66 8.500,85
-1.562,81 -353,38
8.500,85 8.147,47
177,50 -
200,00 22,80
8.878,35 8.170,27




Lasten.
4010 Website
Er is software aangekocht ( pagebuilder).

4020 Harens Old Goud Drukkosten
Uitgave van 2 edities
1 x 435 exempl. € 1855 en 1 x 450 exempl.€ 1916

4021 Harens Old Goud. Verspreiding.
33 leden die per post krijgen.

4025 Verspreiding Nieuwsbrief
Kosten voor inktpatronen.

4030-0 Bestuurs- en verenigingskosten.

Grootste kostenpost, folders € 336

Daarnaast €50. Voor bloemstuk 3 mei herdenking Appelbergen.
Diverse posten voor consumpties, parkeerkosten, toners en bloemen.

4030-1 ALV
Twee ALV, zaalhuur en consumpties ( dit stond voorgaande jaren onder bestuurskosten)

4030-2 Nieuwjaarsreceptie.
Zaalhuur en consumpties

4031 Vrijwilligersavond.
Buffetkosten

4900 Bankkosten.
We betalen voor iedere transactie.

5002. K&C markt
Huur van de kraam.

5003 Lezingen.



Zaalhuur en consumpties

5004 OMD.
Alle gemaakte kosten.

5008. Expositie JP van der Zee.
Kosten voor borden in buitengebied en presentjes voor de vrijwilligers Tuindorpschool.
En overig materiaal.

5010 en 5020

Voor 5010 zie ook 8012 bij baten

Voor 5020.

Old Go heeft € 2.50 betaald voor ieder verkoop boek. Ledenkorting.
Een kostenpost van € 230.0






